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Récapitulatif des admis / non admis a la session

/

Centre : 033388 Strasbourg - IIEF (Académie de Strasbo

urg)

Session : 202501T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat

Numéro candidat

033388014698

033388014713

033388014711

033388014710

081006013267

033188014027

082051004849

033388014709

033388014702

033388014715

033388014714

506001003700

033388014708

033388014706

081045003474

033188013810

033388014649

033288000424

081006013452

033188014021

033477015163

033394005813

033388014703

033388014700

034003039678

033388014704

033388014712

033388014701

033388014705

033388014699

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen
Cl
Cl
Cl
Cl
C1l
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
C1l
Cl
Cl

C1

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
033388014707
001212013261

086288011867

Numéro candidat
034006021278

033388014629

Examen
c1
c1

C1

Examen
c2

Cc2

Résultat
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Résultat
Non admis-e

Non admis-e

)
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